

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021
Specificații de preț (F4.2) IMSP SR Florești

Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21080218 dd 25.05.23

Obiectul de achiziției: Achizitionarea produselor alimentare

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
1530000-1	Ouă	buc	9000	2.20	0.44	2.64	19800.00	23760.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Biscuiți	kg	300	33.08	6.62	39.70	9924.00	11910.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Zahăr	kg	1200	19.88	1.59	21.47	23856.00	25764.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Paste făinoase	kg	1000	13.42	2.68	16.10	13420.00	16100.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Ceai	kg	70	100.00	20.00	120.00	7000.00	8400.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Cacao praf	kg	15	100.00	20.00	120.00	1500.00	1800.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Sare iodată	kg	500	8.08	1.62	9.70	4040.00	4850.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Orez	kg	1000	14.33	2.87	17.20	14330.00	17200.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Mazăre uscată	kg	200	6.92	0.55	7.47	1384.00	1494.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Ulei	lit	800	24.83	4.97	29.80	19864.00	23840.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Mazăre verde conservată	kg	160	22.00	4.40	26.40	3520.00	4224.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Magiun din fructe in asortiment	kg	100	31.67	6.33	38.00	3167.00	3800.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Paste de roșii	kg	150	40.00	8.00	48.00	6000.00	7200.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Făină de grâu	kg	4000	6.20	1.24	7.44	24800.00	29760.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Crupe de griș	kg	500	8.50	1.70	10.20	4250.00	5100.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Crupă de porumb	kg	500	8.58	1.72	10.30	4290.00	5150.00	01.07.2023-31.12.2023		

1530000-1	Crupă de mei	kg	600	12.03	2.41	14.44	7218.00	8664.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Crupă de orz	kg	600	5.37	1.07	6.44	3222.00	3864.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Crupă de grâu	kg	600	5.20	1.04	6.24	3120.00	3744.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Hrișcă	kg	1000	14.75	2.95	17.70	14750.00	17700.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Crupă de arpacaș	kg	700	5.37	1.07	6.44	3759.00	4508.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Crupă de ovăz	kg	500	17.83	3.57	21.40	8915.00	10700.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Fasole uscate	kg	100	25.65	2.05	27.70	2565.00	2770.00	01.07.2023-31.12.2023		
1530000-1	Peltea	kg	150	60.33	12.07	72.40	9049.50	10860.00	01.07.2023-31.12.2023		
TOTAL							213743.50	253162.00			

Semnat:___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15